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Pompy dozujące z rodziny 530

(5.00/5)
WWW: www.watson-marlow.com/pl-pl/
E-mail: info@wmftg.pl
Opis Galeria zdjęć Kontakt 
Pompy dozujące z rodziny 530 firmy Watson-Marlow zapewniają najwyższy poziom
bezpieczeństwa procesów i obsługi. Dzięki wykorzystaniu technologii perystaltycznej idealnie
sprawdzają  się w procesach biofarmaceutycznych, bowiem pompowana ciecz pozostaje przez cały
czas bezpiecznie zamknięta wewnątrz szczelnego węża, bez kontaktu z mechanizmem pompy lub
środowiskiem zewnętrznym. Kolorowy wyświetlacz HMI z intuicyjnym menu zapewnia optymalną
widoczność oraz pełną kontrolę procesu. Dzięki systemowi bezpieczeństwa z 3-poziomową blokadą
PIN operatorzy pomp mają dostęp wyłącznie do tych funkcji pompy, które zostały im udostępnione,
co praktycznie eliminuje możliwość popełniania błędów i omyłkowe zmiany parametrów pracy pompy.
Dzięki wyeliminowaniu konieczności czyszczenia – i związanym z tym kosztów – pompy
Watson-Marlow idealnie sprawdzają się w procesach jednorazowych. Konstrukcja węży LoadSure
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z połączeniami zatrzaskowymi eliminuje możliwość popełnienia błędu podczas ich montowania
w głowicy pompy. Dzięki opatentowanym złączom typu D ich wymiana zajmuje niespełna minutę i nie
wymaga specjalnych umiejętności, a przy tym zapewniają one idealne wyrównanie i naprężenie
przewodów.

Pompy Watson-Marlow 530 mogą być w pełni integrowane z innymi urządzeniami, takimi jak
bioreaktory, a stopień ochrony IP31 oraz IP66 sprawia, że mogą być wykorzystywane w każdym
środowisku.

W zależności od modelu przepływ do 450 ml/min przy ciśnieniu 7 barów, do 1500 ml/min przy●

ciśnieniu do 4 barów lub do 3,5 l/min przy ciśnieniu do 2 barów
Sterowanie manualne lub zdalne, komunikacja analogowa i cyfrowa a także za pośrednictwem●

magistrali PROFIBUS
Klawiatura z 3-poziomowym zabezpieczeniem za pomocą kodu PIN●

Wytrzymała konstrukcja głowicy z odporną na działanie substancji chemicznych prowadnicą●

i wirnikiem z polisiarczku fenylenu oraz rolkami i łożyskami ze stali nierdzewnej
Głowica do stosowania z przemysłowymi lub sanitarnymi elementami LoadSure® ze złączkami●

trójzaciskowymi Tri-Clamp® zapewniająca możliwość jednominutowej konserwacji
W zależności od modelu posiadają obudowę klasy IP31 lub IP66●

Więcej informacji można znaleźć na stronie:
https://www.wmftg.com/pl-pl/range/watson-marlow/500-benchtop-pumps/.
 
więcej
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Informacje dnia:  Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy
w czasach multitożsamości Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła
zagrożona chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami
klimatu Ekrany dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach
multitożsamości Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona
chorobami z powodu braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu Ekrany
dotykowe bez problematycznego indu Świat atomów i cząsteczek Żyjemy w czasach multitożsamości
Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż Polacy? Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z powodu
braku ruchu Cynk może pomóc chronić uprawy przed zmianami klimatu  
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